



Lerums Tennisklubb

Årsberättelse 2019

organisationsnummer 863500-4008



VERKSAMHETSÅRET 2019

Lerums Tennis Klubb, LTK, bildades 1939 och har för närvarande ca 600 medlemmar och ca 1000 kunder. Lerum är i idrottssammanhang starkt förknippad med tennis och LTK är en förening som förvaltar en mycket fin tenniskultur. Under devisen "Tennis för alla genom livet" spelar och tränar allt från unga juniorer till äldre pensionärer, både som motionärer och som elitspelare. Av dessa är ca 300 ungdomar i vår minitennis och juniorverksamhet.

Verksamheten organiseras i minitennis, tenniskola, tävlingsgrupp och vuxentennis som belägger större delen av em , kvällar på vardagar samt dagtid lördag och söndag. Utöver den tränarledda verksamheten spelas motionstennis, seriespel och tävlingsverksamhet. Perenner (vi över 60) är en aktiv sektion med motionsspel och utbytesverksamhet

Anläggningen är öppen och bemannad sju dagar i veckan. Vi har valt att ha öppet alla dagar i veckan i reception/shop vilket vi gör för att ge god service till våra medlemmar.

Under 2019 slutade vår chefstränare Patrik Jarestrand som lett tävlingsgruppen på ett förtjänstfullt sätt. LTK lyckades med en bra rekrytering i Alexander Fager som har ansvar för minitennis och tenniskola. Kalle Johnson är verksamhetsansvarig. Vi har nu en bra och stabil tränargrupp med ovanstående och flertal duktiga timtränare. Satsning görs på våra ungdomar med inriktning på att tycka att tennis är roligt.

Ekonomi är stabil med ett visst överskott. Tack vare ökad juniorbudget, bra resultat i shop och kiosk samt besparande åtgärder inom el.

Vi har satsat på ett nytt bokningssystem Matchi med automatiserat ljus- och passage styrning. Matchi möjliggör dessutom ett bra kommunikationsverktyg gentemot våra medlemmar. Det är ett dyrare system men ökar LTK:s effektivitet. Vi har även införskaffat en modern hjärtstartare.

Under året har det skrivits ett samsynsavtal med de flesta föreningar i Lerum, Lerums Kommun, SISU och Västra Götalands Idrottsförbund. Syftet är att uppmuntra ungdomar till multi idrottande och ej för tidig specialisering.

Vad gäller ny hall är läget oklart. Detta påverkar framförallt vårt behov av en god investeringshorisont.

Stort tack till alla sponsorer som bidragit till att klubben går runt ekonomiskt.

Styrelsen vill också tacka alla tränare, all övrig personal, spelare och föräldrar samt för alla ideella insatser som gjorts under året. Detta utgör basen för klubbens framgångar och för den goda stämning som finns i klubben.

Vi önskar alla medlemmar och övriga lycka till med kommande tennisår och ser fram emot nya framgångar på tennisbanan och för LTK.

För styrelsen,

Sven-Arne Christiansson, Ordförande

STYRELSE

Styrelse

Ordförande	Sven-Arne Christiansson
Vice ordf.	Mårten Sonnerup
Sekreterare	Henrik Botha
Ekonomi	Mattias Brenner
Junior ansvarig	Peter Granbom
Tävlings ansvarig	Sven-Arne Christiansson
Motions ansvarig	Börje Svanqvist
Fastighets ansvarig	Mårten Sonnerup
Sponsor ansvarig	Michael Tegstam
Event ansvarig	Björn Malmström
Adjungerad ledamot	Jenny Widahl
Adjungerad ledamot	Magnus Hansson Fallenius

Styrelsen har haft regelbundna protokollförda sammanträden under året.

Mötet är vanligtvis även öppet för övriga medlemmar.

Valberedning	Kalle Johnson (sammankallande), Martin Zetterqvist
--------------	---

JUNIORSEKTION

Ansvarig
Ledamöter
Adjungerad

Peter Granbom
Jörgen Söderlund
Patrik Jarestrand (huvudtränare)
Kalle Johnson (verksamhetsansvarig)

Anställd personal

Heltid: Patrik Jarestrand, chefstränare och Kalle Johnson, minitennis & tennisskoleansvarig
Deltid: Alexander Fager och Fredrik Shasteen
Timtränare: Camilla Shasteen, Axel Nordström, Filip Wennemyr, Jakob Gregorius, Alve Sonnerup, Adam Holgén, Alexander Nicoletti, Jesper Huber, Gustav Karlander, Jesper Holgén, Linus Sjöstrand, Erik Widahl, Josefine Söderlund, Ludvig Rohlén, Carl Böös och Lowe Sonnerup

I juni 2019 valde Patrik Jarestrand att tacka för sig efter 14 år som chefstränare för klubben. Kalle Johnson tog över i ny roll som verksamhetsansvarig och vi anställde Alexander Fager (tidigare anställd av GLTK och Tennis Göteborg) som ny minitennis och tennisskoleansvarig. En deltidsanställning på 50% gjordes också för Fredrik Shasteen.

En kick-off gjordes tillsammans med tränarna i augusti med padel på agendan.

Sektionens verksamhet

Juniorträningen inom klubben omfattade under året 325 tennisspelande medlemmar. 160 elever tränade i tennisskolan, ca 60 i minitennisskolan, ca 40 i utvecklings- och tävlingsgruppen och dessutom 65 elever i vuxenträningen.

Aktiviteter

- Tennisläger på skolloven för Tennisskolan
- Läger för Tävlingsgrupp i samband med lov på eftermiddagarna
- Träningsläger i Skummeslövsstrand i maj för tävlande elever i Tävlingsgrupp
- Tävlingsresa i samband med Båstad Corem Open för Tävlingsgruppen
- Klubbens dag i juni månad som avslutning på terminen för alla juniorer
- Tennisträning på skolloven för ungdomar i samarbete med Lerums kommun
- Minitennis tävling med mål att alla ska känna sig som en vinnare

En läroplan har gjorts för nivåerna röd, orange, grön och gul som innefattar minitennis och tennisskolans verksamhet.

Sektionen har startat nya verksamheter. "Boll och Multi Skillz" för de allra yngsta 5-7 år och "Fysträning för Tennisskolan". Vi har även gett möjligheten för våra minitennis elever att spela två gånger i veckan.

Patrik Jarestrand och Kalle Johnson har under 2019 utbildat nya tränare i Göteborg. De har också varit kursinstruktörer för tränar utbildningen TGU1 för Tennis Göteborg, där de har vidareutbildat tränare från hela Sverige bl.a. Jesper Holgén, Gustav Karlander och Filip Wennemyr från Lerums TK.

TÄVLINGSSEKTION

Ansvarig Sven-Arne Christiansson
Övriga i sektion Bengt Bergstedt, Camilla Shasteen
Adjungerade Kalle Johnson, Patrik Jarestrand (vt), Alexander Fager (ht)

Under året har tävlingssektionen arrangerat två tävlingar samt varit del arrangör för RM Göteborg.

Merrell Open grustävling i augusti främst för juniorer samt Lerum Open i december.

Regionmästerskapet i Göteborg på grus i augusti spelades delvis i Lerum.
Delar av klasserna 12, 14 och 18 gick i Lerum.

Lerum Open pågick i drygt tre veckor och där vi har singel och dubbelspel både för juniorer, seniorer och veteraner samt elitspel vissa i Svenska Vinter touren där LTK:s Lerum Open hade i antal anmälningar över 400.
Sveriges två bästa 16 åringar deltog i Vintertouren nämligen Robin Borg och Måns Dahlbeck.
Måns segrade i Vintertouren.

I samarbete med Göteborgs Tennisförbund och LTK juniorsektion har även en deltävling inom Tennisskole-touren samt ett flertal tävlingar inom Lilla Klubb-touren anordnats.

Seriespelet i Svenska Tennisserien har administrerats med upprättande av spelscheman för hemmamatcherna både för grussäsongen och innespelet vår och höst.
11 serielag har deltagit i seriespel senior och veteran i Svenska Tennisserien under 2019. I seriespel för Göteborgs yngre juniorer har ett flertal serielag varit med både pojkar och flickor från LTK.

Damlaget fick tyvärr dra sig ur höstens div1 spel pga ej tillräcklig bemanning.

Tävlingssektionen har haft regelbundna möten.

Domare har i huvudsak rekryterats vid tävlingar från LTK:s tävlingsgrupp.

FASTIGHETSSEKTION

Ansvarig: Mårten Sonnerup, tf Sven-Arne Christiansson

Administration, reception, shop och fastighet

Anna Löfborg	Administration, Reception, Shop
Helena Andersson	Administration, Reception, Shop
Kari Wall	Fastighetsskötsel och Vaktmästeri (halvtid andra halvåret)

Anläggning

I halvårsskiftet förändrades vaktmästartjänsten till en 50% tjänstgöring beroende på uteblivet anställningsstöd från arbetsförmedlingen.

I huvudsak har anläggningen fungerat väl under året.

Två viktiga investeringar i hallen har gjorts.

Byte av alla lysrör till led vilket innebär en kostnadsbesparing i drift och lampornas livslängd beräknas till 10-15 år.

Ett nytt boknings system inskaffades Matchi med automatisk ljus och passagestyning.

Smärre banförbättringar av ytan har gjorts, dock är vår investeringshorisont begränsad vilket omöjliggör större investeringar i nytt banunderlag.

Lerums Kommun har vidtagit en hälsoskydds inspektion i slutet av året.

Vi har vidtagit alla de åtgärder inklusive en obligatorisk ventilationskontroll som krävdes.

Kontakt med kommun har förts även i samband med krav ställande av ny tennishall där det framkommit att ett bygge vid seglarvägen innebär en avsevärd fördyring beroende på olika omständigheter.

I nuläget är den nya tennishallens framtid oklar.

MOTIONSEKTION

Ansvarig: Börje Svanqvist

Kontaktpersoner:

Herrmotion singel	Sven-Arne Christiansson
Herrmotion dubbel	Peter Fritzell
Veteransingel	Johan Herlitz
Dammotion	Kina Brun/Nina Strannemalm
Mixed	----
Perenner	Ingvar Josefsson

Damer

Sju par spelar dubbelmatcher på måndagar mellan 19 - 21 samt onsdagar mellan 19 - 20. Alla par spelar en match/vecka. På måndagar spelar man (tränar) en timme singel eller dubbel.

Mixed

Inget spel under 2019.

Herrsingel-, Herrdubbel-, Veteransingel

Herrsingel består av 24 spelare uppdelade i tre grupper med vardera åtta spelare. Man spelar på söndagar mellan 19-22. Någon gång om året håller LTK's tränare ett träningspass med både teori och praktik för alla deltagare som ibland även samordnas med damerna. Herrdubbel består av f.n. sex par. Man spelar en timme i veckan måndagar, med reservtid på söndag e.m. I Veteransingeln spelar 6 deltagare tre timmar i veckan, tisdagar och onsdagar.

Perenner

Är en egen förening med krav på medlemskap i LTK.

Perennerna till antalet 52 varav 8 damer bedriver motionsspel singel och dubbel.

Har även utbyten med andra klubbar Alingsås, Tuve, Sandared samt Varberg.

Anordnar sommarfest samt traditionella Pepparkaks cup med efterföljande jullunch.



Eventsektion

Ansvarig; Björn Malmström

I juni 2019 hade vi säsongsavslutning för de mindre juniorerna, dessvärre inomhus. Vi grillade Hamburgare och mkt godstävlingar på banorna skapade glädje.

I vår årliga tävling Lerum Open så bemannade vi vårt kafé efter bästa förmåga.

Sponsorgrupp

Ansvarig: Michael Tegstam

Under året så har klubbens sponsors paket renodlats så att alla sponsorer har ett grundpaket och därutöver väljer man olika tillval. Tillvalen kan vara varierande i storlek och inriktning, allt från en flagga till vara en komplett bansponsor. Det finns även riktade sponsringsmöjligheter mot specifika junioraktiviteter eller mot klubbens stora årliga tävling Lerum Open.

Sponsorträffar har också initierats under året och tanken är att löpande hålla dessa med målsättning att både nätverka och spela tennis under trevliga former.

Några nya sponsorer har tecknat avtal under året och målsättningen är att under kommande året ta in ett antal ytterligare.

Revisionsberättelse för Lerums tennisklubb (LTK)

Revisionsberättelse för verksamhetsåret 2019-01-01 — 2019-12-31.

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen för verksamhetsåret. Det är styrelsen som har ansvar för all räkenskaphandlingarna och att årsredovisningslagen tillämpats vid upprättande av årsredovisningen. Mitt ansvar som revisor är att uttala mig om årsredovisningen baserad på de regler som gäller för god revisionsäkt.

Räkenskaperna är förda på ett vedertaget och fackmannamässigt sätt samt styrka med underlag och återspeglar på ett rättvisande sätt årets ekonomiska resultat och den ekonomiska ställningen vid årets slut.

Jag rekommenderar att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen och beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

Floda 2 mars 2020



Kjell Ericsson
Revisor

Lerums Tennisklubb & Lerums Tennis AB sammanslaget				
Resultaträkning 2019				
				3/2/20
		<u>Utfall 2018</u>	<u>Budget 2019</u>	<u>Utfall 2019</u>
INTÄKTER				
Medlemsavgifter		161 060	160 000	198 250
Försäljning shop & kiosk		262 987	200 000	262 613
Bidrag från kommun & stat		265 243	275 000	277 690
Tennis abonnemang etc.		762 034	750 000	816 088
Tennisskolan, minitennis etc.		1 722 115	1 846 000	1 855 989
Badminton		77 019	60 000	104 925
Tävling		186 463	170 000	169 634
Lägerverksamhet		117 682	136 000	51 324
Sponsorer / Reklam		141 050	150 000	164 500
Hysesintäkter		108 522	100 000	107 463
Övriga intäkter		10 168	10 000	24 614
Reservation			-50 000	
SUMMA INTÄKTER		3 814 343	3 807 000	4 033 090
KOSTNADER				
Shop & kiosk		225 125	175 000	203 586
Kostnader tävling		69 747	148 000	130 518
Bollar		43 909	67 250	50 000
Stipendium			5 000	
Medlemsavgifter GTF & STF		52 903	52 500	51 986
Kostn internfakturering		53 170	45 000	47 604
Fastighet		455 235	452 000	527 705
Administration/kontor		49 414	60 000	47 197
Data/telefon		77 798	80 000	84 423
Köpta tjänster		185 056	180 000	151 928
Personalkostnader, LT AB		990 106	750 000	964 713
Personalkostnader, LTK		1 295 072	1 411 000	1 355 826
Läger/rese/övrigt		136 327	118 000	99 955
Övriga kostnader		33 994	25 000	25 013
Reservation			50 000	
SUMMA KOSTNADER		3 667 855	3 618 750	3 740 453
Resultat före avskrivningar		146 487	188 250	292 637
Avskrivningar		99 411	100 000	109 850
Finansiella kostnader		8 005	10 000	4 683
RESULTAT		39 071	78 250	178 104
	Amorteringar	-158 748	-158 748	-158 748
	Avskrivningar	<u>99 411</u>	<u>100 000</u>	<u>109 850</u>
	Likv Över/underskott	-20 266	19 502	129 206

Lerums Tennisklubb**Balansräkning 2019-12-31**

				<u>12/31/18</u>	<u>12/31/19</u>
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
	Aktieinnehav LTAB			100 000	100 000
	Maskiner och inventarier			10 000	10 000
	Avskrivningar			-10 000	-10 000
				100 000	100 000
Omsättningstillgångar					
	Likvida medel			310 427	374 349
	Fordringar			41 662	6 130
	Avräkningskonto LTAB			1 241 381	1 420 727
	Uppl. intäkter/Förutbet. kostnader			71 157	80 000
				1 664 628	1 881 206
Summa tillgångar				1 764 628	1 981 206
EGET KAPITAL					
	Balanserad vinst			1 394 908	1 426 900
	Årets resultat			31 992	162 846
				1 426 900	1 589 746
SKULDER					
Långfristiga skulder					
	Checkräkningskredit			0	0
	Andelslån			131 000	131 000
	Rikards Minnesfond			2 572	2 572
				133 572	133 572
Kortfristiga skulder					
	Förskott från kunder			16 450	23 240
	Leverantörsskulder			31 265	16 099
	Övriga skulder			45 633	50 444
	Uppl. kostn./Förutbetalda intäkter			110 808	168 105
				204 156	257 888
Summa skulder och eget kapital				1 764 628	1 981 206

Lerums Tennisklubb & Lerums Tennis AB sammanslaget

3/3/20

Budget 2020

	<u>Budget 2020</u>	<u>Junior</u>	<u>Tävling</u>	<u>Motion</u>	<u>Abonnem.</u>	<u>Strö + Ute</u>
INTÄKTER						
Medlemsavgifter	200 000	110 700				
Försäljning shop & kiosk	250 000					
Bidrag från kommun & stat	255 000	170 000				
Tennis abonnemang, motion etc.	800 000			170 000	425 000	155 000
Tennis juniorsektionen	1 825 000	1 825 000				
Badminton	100 000					
Tävling	150 000		150 000			
Lägerverksamhet	126 000	126 000				
Sponsorer / Reklam	150 000					
Hysesintäkter	100 000					
Övriga intäkter	10 000	3 750	10 000			
Reservation	-50 000					
SUMMA INTÄKTER	3 916 000	2 235 450	160 000	170 000	425 000	155 000
KOSTNADER						
Shop & kiosk	210 000					
Kostnader tävling	103 000	3 000	100 000			
Bollar	67 250	50 000	17 250			
Stipendium	5 000					
Medlemsavgifter GTF & STF	52 500	35 000				
Kostn internfakturering	45 000					
Fastighet	582 000					
Administration/kontor	60 000	20 000				
Data/telefon	80 000	13 500				
Köpta tjänster	180 000					
Personalkostnader, LT AB	790 000					
Personalkostnader, LTK	1 373 000	1 373 000				
Läger/rese/utbildning/övrigt	153 000	153 000				
Ny hall	25 000					
Reservation	50 000					
SUMMA KOSTNADER	3 775 750	1 647 500	117 250			
Resultat före avskrivningar	140 250	587 950	42 750	170 000	425 000	155 000
Avskrivningar	110 000	-546 000	-104 100	-210 000	-500 000	-165 000
		109st		34st	81st	
Finansiella kostnader	1 000					
RESULTAT	29 250	41 950	-61 550	-40 000	-75 000	-10 000
Amorteringar	0					
Avskrivningar	110 000					
Likv Överskott	139 250					

Håkan Kjellström
Adapt revisorer och konsulter

LHRUM den 3 mars 2020

Den uttalande Linnas i anslutning till din revision av Lennas Tennis ABs årsredovisning för det räkenskapsår som slutade 2019-12-31 som syftar till att uttrycka uttryck för din uppfattning om huruvida årsredovisningen i alla väsentliga avseenden ger en rättvisande bild enligt Årsredovisningslagen.

Vi bekräftar följande:

Årsredovisning

- Vi har tagit vårt ansvar för uppgiftslaget av årsredovisningen enligt villkoren för revisionsuppdraget daterade 2015-03-05, särskilt att årsredovisningen ger en sann och rättvisande bild enligt Årsredovisningslagen, vilket i sin tur innebär att:
 - balansräkningen, resultaträkningen och noterna som helhet ger en rättvisande bild av bolagets resultat och ställning,
 - de tillgångar och skulder som står i balansräkningen existerar, tillhör bolaget och är rätt värderade,
 - alla tillgångar och skulder finns med i balansräkningen,
 - resultat- och balansräkningen stämmer med bokföringen,
 - den information som finns i förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av bolagets verksamhet, resultat och ställning,
 - förvaltningsberättelsen och noter innehåller vad lag och god redovisningspraxis kräver och att annan information i årsredovisningen sättnar med resultat- och balansräkningens bild av bolaget och det styrelsen krävs till om bolaget.
- Betydelsefulla osäkerheter som vi har ansett för att göra uppskattningar i redovisningen, där sådana sådana som beräknas till verkligt värde, är rimliga.
- Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har Linnas enligt Årsredovisningslagen.
- För alla felaktigheter eller ojämnt för årsredovisningen som enligt Årsredovisningslagen krävs justeringar eller att upplysningar Linnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats.
- Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är osärliga, både nackligt och sammanlagt, för årsredovisningen som helhet. En förteckning över de felaktigheter som inte har rättats finns som bilaga till detta uttalande.

Lämnad information

- Vi har försett dig med:
 - tillgång till all information som vi har krävt om och som är relevant för uppgiftslaget av årsredovisningen, Lex, bokföring, dokumentation och annat
 - ytvrigare information som du har begärt av oss för revisionens syfte
 - obegränsad tillgång till personer inom företaget som du har bedömt att det är nödvändigt att inkludera i revisionsbevis filen.

2. Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsredovisningen.

3. Vi har upplyst dig om resultaten av vår bedömning av risken för att årsredovisningen kan innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter.

4. Vi har upplyst dig om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi känner till och som påverkar företaget och inbegriper

företagsledningen

anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen

andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på de årsredovisningen.

5. Vi har lämnat all information till dig om påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med inverkan på företagets årsredovisning, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare anställda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.

6. Vi har upplyst dig om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar, förordningar och föreskrifter vars effekter ska beaktas när årsredovisningen upprättas.

7. Vi har upplyst dig om vilka företagets närstående är och om alla närstående relationer och närståendetransaktioner som vi känner till.

8. Vi har lämnat all information till dig om vem/vilka som sköter företagets redovisning/biträder företaget med redovisnings- och rådgivningstjänster (definierad enligt pkt 9 och bilaga 3 i Uppdragsavtalet) för att undvika att revisionen utförs i strid mot gällande lagstiftning och god revisorssed (enligt jävsregler i ABL och opartiskhet och självständighet enligt revisorslagen och ISA).

Mattias Brenner

Sven Arne Christiansson

Fredrik Naucélér

Mårten Sonnerup

Peter Granbom

LTKs STYRELSE

Lerum 2020-03-20

.....
Sven-Arne Christiansson

.....
Mårten Sonnerup

.....
Mattias Brenner

.....
Peter Granbom

.....
Henrik Botha

.....
Börje Svanqvist

.....
Michael Tegstam

.....
Björn Malmström

.....
Jenny Widahl

.....
Magnus Hansson Fallenius